
WIZP-Z.271.36.2021 GMINA MIEJSKA ŚWIDNIK

Świdnik 07.07.2021 r.

Gmina Miejska Świdnik,
21-040 Świdnik,
ul. Stanisława Wyspiańskiego 27,
tel. 81 751 76 02

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą

„Modernizacja ul. Skarżyńskiego w Świdniku wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

SPROSTOWANIE - INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Gmina Miejska Świdnik działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2019 r. , poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje
informacje z otwarcia ofert w ww. postępowaniu.

Oferty złożyli :

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji

i rękojmi

1
Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
Sp. z o. o. w Lublinie; ul. Grygowej 23, 20-260
Lublin

885 409,05 zł 72 miesiące

2
LS COMPLEX SP. Z O.O.
UL. NICCOLO PAGANINIEGO 12/32
20-850 LUBLIN

718 391,83 zł 72 miesiące

3 STRABAG Sp. z o.o.
Ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 1 167 527,00 72 miesiące

Umieszczono na stronie internetowej (BIP) w dniu 07.07.2021 r.


